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Informacja prasowa
  

 

Nowoczesny oraz funkcjonalny system zabezpieczeń: 
System kontroli dostępu “Access Professional 
Edition” firmy Bosch 
 

 Weryfikacja wideo zdarzeń z systemu kontroli dostępu 

 Dostosowany do indywidualnych potrzeb klienta dzięki wykorzystaniu 

zaawansowanych technik integracyjnych z różnymi technologiami 

identyfikatorów 

 Możliwość nieograniczonej rozbudowy przy wykorzystaniu systemu 

Access Engine (ACE) 

 

 

Bosch Security Systems przedstawia nową wersję rozbudowanego systemu 

kontroli dostępu. Access Professional Edition, wcześniej znany jako Access 

Personal Edition, jest systemem kontroli dostępu dla małych oraz średnich 

przedsiębiorstw. Rozwiązanie to można rozbudowywać w miarę wzrostu 

potrzeb. System spełnia zarówno podstawowe wymagania kontroli 

dostępu, jak również oferuje zaawansowane funkcje, np. weryfikację 

wideo.  

 

Access Professional Edition oferuje szeroki zakres funkcji kontroli dostępu, 

w tym integrację z systemem monitoringu wizyjnego, sygnalizacji włamania 

i napadu czy zarządzaniem ruchem wind. Wyższą jakość ochrony zapewnia 

również zastosowanie nawet 5 kamer pozwalających na identyfikację 

tożsamości osób znajdujących się w chronionej strefie. Zdarzenia, które 

wywołały alarm (np. wtargnięcie siłą, wejście poza godzinami otwarcia lub 

użycie fałszywych identyfikatorów) są rejestrowane i pomagają wyjaśnić 

zaistniałe zdarzenia. Oprogramowanie pozwala również na niezależne 

zarządzanie dostępem do autonomicznych czytników.  

 

Poza rozbudową sprzętu i jego integracji, rozszerzone zostały także funkcje 

operatora, dzięki czemu możliwa jest dodatkowa indywidualizacja systemu 

i jego dostosowanie do potrzeb końcowego użytkownika. W systemie może 

zalogować się jednocześnie aż 16 użytkowników wykonujących różne 

zadania. Nieograniczone możliwości systemu oferują użytkownikowi 

korzystanie z identyfikatorów w różnych formatach i technologiach, takich 
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jak klucz zbliżeniowy, karta identyfikacyjna lub pilot UHF. Pozwala to na 

współdziałanie nowego i dotychczasowego wyposażenia, dzięki czemu 

system może być stopniowo, w miarę posiadanych środków, 

rozbudowywany od pojedynczego czytnika. 

 

Nowy system Access Professional Edition jest kompatybilny ze 

standardowymi czytnikami oraz kartami identyfikacyjnymi. Dzięki 

innowacyjnemu modułowemu kontrolerowi dostępu istnieje możliwość 

migracji do systemu Access Engine (ACE). 
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Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony  
w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert 
Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie 
funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 
Bosch przeznacza co roku ponad 3,5 mld euro na działalność badawczo-rozwojową,  
a w samym tylko 2008 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną  
z przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 


